
 

1 
 

 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.10.2023 

Nazwa zadania: Usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w Starym Kobrzyńcu oraz 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 z póź. zm. ), Zamawiający informuje, iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w 

niniejszym postępowaniu, dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert Wykonawców: 

 

CZĘŚĆ 1 Usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w Starym Kobrzyńcu 

 

⎯ Fizjo-Man Sylwester Ziontkowski, ul. Mławska 30/16, 87-500 Rypin NIP: 892-140-25-07 

 

CZĘŚĆ 2 Usługi fizjoterapeuty na potrzeby specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszania 

 

⎯ SŁONECZKO Sp. z o.o., Jastrzębie 48, 87-322 Jastrzębie, NIP: 874-178-03-20 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy wykazali spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożone przez nich oferty są zgodne z wymogami SWZ i otrzymały 100,00 pkt.   

 

Odrzucone oferty: żadna oferta nie została odrzucona 

 

1. Ranking złożonych ofert 

 

CZĘŚĆ 1 Usługi fizjoterapeuty na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w Starym Kobrzyńcu 

 

L.p. 

Według 

punktacji 

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Suma punktów 

1.  

Fizjo-Man 

Sylwester Ziontkowski 

ul. Mławska 30/16 

87-500 Rypin 

NIP: 892-140-25-07 

60.060,00 zł 100,00 

2.  

POWER MOTIVE 

Ryszard Gaca 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

NIP: 683-174-74-14 

119.196,00 zł 50,40 



 

2 
 

3.  

SmartaAdvice 

ul. Olimpijska 1/3 

58-301 Wałbrzych 

NIP: 886-280-43-50 

137.676,00 zł 

 
43,70 

 

 

CZĘŚĆ 2 Usługi fizjoterapeuty na potrzeby specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszania 

 

L.p. 

Według 

punktacji 

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Suma punktów 

1.  

SŁONECZKO Sp. z o.o. 

Jastrzębie 48 

87-322 Jastrzębie 

NIP: 874-178-03-20 

 

40.320,00 zł 100,00 

2.  

POWER MOTIVE 

Ryszard Gaca 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

NIP: 683-174-74-14 

50.064,00 zł 80,60 

3.  

SmartaAdvice 

ul. Olimpijska 1/3 

58-301 Wałbrzych 

NIP: 886-280-43-50 

53.424,00 zł 75,50 

 

 

Rogowo, dnia 05.01.2024 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo 


